[image: image1.jpg]

Câmara Municipal de Tatuí

Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP

Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br

e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br

INDICAÇÃO Nº           /2013

INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, a necessidade de se colocar forro no telhado da EMEF Carlos Alberto Lourenço, Bairro Congonhal de Baixo, desta cidade.
JUSTIFICATIVA

Em visita ao local, acompanhado de moradores verificamos um alto número de pombas que se abrigam embaixo no telhado.
Tendo em vista o bem estar, a saúde das crianças e funcionários da referida escola, requer sejam tomadas as devidas providências.
Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 14 de maio de 2013.
MARQUINHO DA SANTA CASA
Vereador

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *